分类广告

广东建设报

06 公告

欢迎刊登各类公告
联系电话：87750217 87133731

2025年6月20日 星期五 美编/杨榆洁 校对/邓新灵

遗失声明 广州市花都区新雅宏昌塑
料制品加工部(个体工商户)遗失法
定 名 称 章 （ 印 章 编 码 ：
4401140440603）、 法 人 章 （宋 岩）
（印章编码：4401140227315），声明
作废。

遗失声明 广州爱烽科技有限公司遗
失公章、财务专用章、合同专用
章、发票专用章、法人章 （陈燕
静） 各一枚，现声明作废。

拟注销公告 广州市天河区睿健足球
俱 乐 部 （ 统 一 信 用 代 码 ：
52440106MJK981609F， 法 定 代 表
人：张燕，单位地址：广州市天河
区 黄 埔 大 道 西 365 号 1409 室 （部
位：自编 Y54 单元）） 依据 《民办
非企业单位登记管理暂行条例》 有
关规定，经理事会同意，拟向登记
管理机关申请注销登记，现已成立
清算组处理债权债务。请债权人自
见报之日起 45 日内向本单位清算组
申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利。清算结束后，本单位将依法
向登记管理机关申请注销登记。联
系 人 ： 张 燕, 联 系 方 式 ：
13609720066。特此公告。

解散公示、清算组备案、债权人公告
广 州 市 全 球 开 店 科 技 有 限 公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9W21KB3W，经股东决
定解散并注销。现已成立清算组进
行清算，清算组成员：夏玉英，清
算组负责人：夏玉英。请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利。清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关申请
注销登记，特此公告。

遗失声明 广州锦晨服饰有限公司遗
失 法 定 名 称 章 （ 印 章 编 码 ：
4401140005210）、财务专用章 （印
章编码：4401140005211）、法人章
（ 刘 美 芳 ） （ 印 章 编 码 ：
4401140005212），现声明作废。

遗失声明 广州市景亮电子机械器材
有限公司从化分厂遗失营业执照
正 、 副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101778390249T， 编 号
S2222015005689，声明作废。

遗失声明 广州衡文农业科技有限公
司遗失公章、财务专用章、法人章
（熊盛） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州乐意山房室内装饰设
计有限公司遗失公章一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州市番禺区石基婉宣美
容店遗失营业执照副本，统一社会
信 用 代 码 92440101MA5CRHJE64，
编号 S262019077700，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区石基婉宣美
容店遗失卫生许可证，证号：粤卫
公证字[2023]第 0113C06249 号，现
声明作废。

遗失声明 广州市花都区新雅老猪隆
江猪脚饭店 （个体工商户） 遗失营
业执照副本，统一社会信用代码
92440114MADJ66HC3C， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州萱月贸易有限公司遗
失法人章 （潘玉秀） 一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州市文行忠信传媒中心
遗失旧法人章 （郑康琦） 一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州龙都会沐足休闲有限
公司遗失卫生许可证，证号：粤卫
公证字[2016]第 0111B00002 号，现
声明作废。

遗失声明 广州市南沙区榄核鸿盛建
筑设备租赁部遗失公章、财务专用
章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州佐潮贸易有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信
用 代 码 914401010686557241， 注 册
号 440126000405295，声明作废。

解散公示、清算组备案、债权人公告
广州佐潮贸易有限公司，统一

社 会 信 用 代 码 ：
914401010686557241， 经 股 东 会 决
议解散并注销。现已成立清算组进
行清算，清算组成员：刘志华、王
峰林，清算组负责人：刘志华。请
相关债权人自本公告见报之日起 45
天内向本公司清算组申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利。清算结
束后，本公司将向公司登记主管机
关申请注销登记，特此公告。

遗失声明 何伟权遗失由广州市花都
区狮岭镇中心新村经济合作社开具
的广州市农村财务专用收据，号
码：穗财 （13） 0312934，现声明作
废。

遗失声明 广州渝奥建工建设工程有
限公司遗失法定名称章一枚，印章
编 码 ： 4401050000110， 现 声 明 作
废。

遗失声明 许珊珊遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5CD0X323， 注 册 号 ：
440104601285834，现声明作废。

股权变更公告
我广州航东建设工程有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440605MA4X39R82H） 拟 进 行 股
权转让，如有债权债务未结清者，
请相关债权人自本公告见报之日起
45 天内，向本公司进行书面主张，
逾期不主张将按国家相关法律法规
处理。特此公告。

广州航东建设工程有限公司
联系电话：15818762113

减资公告 广州市华英防腐设备有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440114788934668B） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 500 万元人民
币减少至 50 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

遗失声明 广州君泓农业科技有限公
司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州市南大实业有限公司
遗失公章、财务专用章各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州仙女帝喂文化有限公
司遗失营业执照正本，统一社会信
用 代 码 91440106MAC3XDDR02 编
号:S0612022098634G(1- 1)， 现 声 明
作废。

遗失声明 饶平县海山振海养殖专业
合 作 社 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
93445122696480507X） 不 慎 遗 失
2024 年 1 月 29 日核准的营业执照正
副本和公章一枚，现声明作废。

清算公告 本单位决定解散清算，请
有关债权人自本单位清算公告见报
之日起 45 天内，向本单位清算组申
请其债权，逾期不申报者，视为放
弃债权。公司名称：中山市横栏启
蒙 托 儿 所 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52442000678820408G ，住所：中山
市横栏镇新茂三队 107 号，清算组
负责人：陈悦琼，清算组成员：陈
悦琼、梁玉宁，联系人：陈悦琼，
电话：13346468878。

遗失声明 广州展梦科技有限责任公
司遗失财务专用章、法人章 （曹月
明） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 罗子莹遗失广东职业技术
学 院 毕 业 证, 证 号
127361202306003377，声明作废。

遗失声明 广东新粤海科技有限公司
遗 失 合 同 专 用 章 （ 编 号 ：
4452240022213） 一枚，声明作废。

遗失声明 揭阳市康鸿农牧发展有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91445224MA54725R6R） 遗 失 公 章
一枚，声明作废。

遗失声明 黄森沅遗失身份证，身份
证 号 ： 440111196810291510， 遗 失
日期 2025 年 6 月 11 日，声明遗失期
间的债权债务与法律责任与本人无
关。

遗失声明 广州回形针餐饮管理有限
公司遗失食品经营许可证证副本，
许可证编号 JY24401050341737，现
声明作废。

遗失声明 雷州市附城满日香饭店遗
失食品经营许可证证正、副本，许
可证编号 JY24408820092342，现声
明作废。

遗失声明 广州市俐澳俐光电科技有
限公司遗失营业执照正本，统一社
会 信 用 代 码
91440115MA59AT8K2M， 编 号
S1012018006719G，现声明作废。

遗失声明 广州新顺生活服务有限责
任公司遗失营业执照正、副本，统
一社会信用代码 91440101MA9XT-
GU73Y，现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区法蕾雅日用
品商行遗失营业执照正、副本，统
一社会信用代码 92440101MA9WP-
KFE3T， 注 册 号 440104600046402，
现声明作废。

遗失声明 广州市天河区前进邹彩
芬水族店遗失营业执照副本，统
一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5CDG0NX9， 编 号
S0692018070310G，现声明作废。

遗失声明 陈晓红遗失营业执照副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA59PNML55， 编 号
S0392017006100G，现声明作废。

遗失声明 广州市汇众社会工作服务
中 心 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
52440106MJK980585E） 遗失民办非
企业单位登记许可证正、副本原
件，法定代表人：黄俊刚，注册地
址：广州市天河区员村风栗园南 4
号，现声明作废。

遗失声明 广州圣满林贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CQQ1T3L） 遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州尚林信息科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
914401013047094572） 遗 失 财 务 专
用章一枚，现声明作废。

遗失声明 海丰县恒之科技有限公司
遗失法人章一枚，现声明作废。

遗失声明 罗庆玲不慎遗失私章一
枚，现声明作废。

遗失声明 中滔 （广州） 环保服务
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5D78331D） 遗 失 法 人
章 （杜 道 洪） 一 枚 ， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州优逸物流有限公司遗
失公章、财务专用章、法人章 （蒋
带英） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市莲港船舶清油有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101739741341G） 遗 失 法 人 章
（张坤） 一枚，现声明作废。

注销公告 广州国臻化工有限公司注
销危险化学品经营许可证正、副
本 ， 证 书 编 号 粤 穗 南 安 经 证 字
[2025]033 号(09)，特此声明。

清算公告 本机构广州市黄埔区联和
街林语和院企业家协会 （统一社会
信用代码 51440112MJL016210K） 于
2025 年 6 月 20 日经理事会表决通过
注销。现清理权债务，请有关债权
人自公告之日起 45 天内，向本清
算小组申报债权。逾期不申报视为
弃权，清算结束后,本机构将向登记
管理机关申请注销登记手续。

减资公告 色界美妆 （广东） 科技有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5D18C602） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 557,724,140.16
元减资至 200,000,000.00 元。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

解散、清算及债权人公告
广州嘉迎服装有限公司 （ 统一

社 会 信 用 代 码
91440103MABX8EHB76 ） 股东会决
议解散，现已成立清算组进行清
算，清算组成员 张文莉，清算组负
责人 张文莉，请相关债权人自本公
告见报之日起 45 天内向本公司清
算组申报债权债务。清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关广州
市市场监督管理局申请注销登记,特
此公告。

解除保险合同的公告
华安财产保险股份有限公司广

东分公司广州市番禺支公司 （以下
简称我公司） 于 2025 年 3 月 21 日
查核发现，投保人林某 （身份证号
码 ： 32092419870723xxxx） 为 其 车
辆 （粤 A78197） 投保交强险，但经
查询广东车管所车辆信息平台，未
查到该车辆的相关信息，存在投保
车辆信息不真实情况。根据 《中华
人民共和国保险法》 第十六条的规
定，投保人未履行如实告知义务，
我公司现决定解除该机动车强制保
险合同。

特此公告。
华安财产保险股份有限公司广东分公司

广州市番禺支公司
2025年4月24日

召开股东会议通知
广东惠华药业有限公司于 2025

年 7 月 10 日 9：00-12：00 在广州市
经济技术开发区永和经济区禾丰路
59 号广东惠华药业有限公司会议室
召开股东会，研究公司股权转让及
董事任免事宜。敬请本公司股东成
员：北京东兴瑞来置业有限公司、
广东华农大资产经营有限公司、董
斌、朱宏宇、郭晓斌、李江波、蓝
顺照、李海兵，准时参加会议。逾
期未参加会议的，根据 《中华人民
共和国公司法》、公司章程的有关
规定股东会照常召开，按照公司章
程规定处理。特此声明。

广东惠华药业有限公司
2025年6月17日

遗失声明 广州振维宇贸易有限公司
遗 失 营 业 执 照 正 副 本 。 ( 注 册 号:
440106001338275，统一社会信用代
码:91440106MA59A4ME4G)， 现 声
明作废。

遗失声明 广州市百诚印刷有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9W5MCW8X） 遗 失 法
定名称章一枚，现声明作废。

遗失声明 经营者:李瑞明，不慎遗
失个体营业执照正副本，注册号：
440104311090706， 现 登 报 声 明 作
废。

遗失声明 广州市海珠区圣记美食坊
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5APBK410） 遗 失 （营
业执照，食品经营许可证） 正副
本 。 编 号:JY24401050210586， 现 声
明作废。

遗失声明 中贸控股 （广州） 有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CJW2Y9F） 遗 失 法 人
章 （郑学琼），合同专用章，发票
专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州甄程企业服务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MACUL18K8R） 遗 失 公
章，财务专用章、法人章 （甄珍
珍）、发票专用章、合同专用章各
一枚，现声明作废

遗失声明 广州洁雅环保科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9W5KLR9W） 遗 失 法
定名称章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州鸿宣贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9Y8L267G） 遗 失 法 定
名称章，财务专用章、法人章 （梁
晓翱） 各一枚，现声明作废

遗失声明 广州绿装节能科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440118MA9YF0D099） 遗 失 法 定
名称章，财务专用章、法人章 （王
家平） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市全天候汽车服务有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MA59E6DJ5P） 遗 失 公 章 、
财务专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州君墅设计有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440118MAC75MXF5Q) 遗 失 营 业
执照正副本，现声明作废。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广州未来领航软件有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440404MACTQD0459，经股东会
决议解散，现已成立清算组进行清
算，清算组成员:毛艳萍、彭小年。
清算组负责人：彭小年，联系电
话：13533431669，联系地址：广州
市 从 化 区 中 华 路 一 巷 13 号 楼 302
房。请相关债权人自本公告见报之
日起 45 天内向本公司清算组申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，
清算结束后，本公司将向公司登记
主管机关申请注销登记，特此公
告！

解散公示、清算组备案及债权人公告
广 州 振 维 宇 贸 易 有 限 公 司 ，

（注册号:440106001338275 统一社会
信 用 代 码 ：
91440106MA59A4ME4G）， 经 股 东
决议解散，现已成立清算组进行清
算，清算组成员:马二强。清算组负
责人:马二强，联系地址：广州市天
河 区 广 棠 西 路 8 号 D 栋 （部 位
C502)。请相关债权人自本公告见
报之日起 45 天内向本公司清算组申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，清算结束后，本公司将向公司
登记主管机关申请注销登记，特此
公告！